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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) on kaivoslain (62112011) perusteella 15.1 1 .2024

hyväksynyt se uraavan malm inetsintä lupaa koskeva n ha kemu ksen :

Päätökseen saa kaivoslain (621t2011) 162 $:n nojalla hakea muutosta valittamalla hallinto-

oikeuteen. Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöksen julkai-

semisesta. Päätöksen liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haetta-

essa on meneteltävä.

Päätös on nähtävillä Tukesin kotisivulla osoitteessa: https:i/tukes.filmalminetsintaluvat-ia-
valtaukset

Tieto päätöksen antamisesta on julkaistu sijaintikunnan ilmoituskanavilla.

Lisätietoja kaivosasiat@tukes.fi tai Heikki Puhakka puh. 029 5052 201

Kuulutettu 15.11.2024

P id etään nä htävänä 23.1 2.2024 asti (Val itusajan päättym ispä ivä)

PL 66
00521 Helsinki
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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto

Boliden Kevitsa Mining OY

Kevitsantie 730
99670 Petkula

MALMI N ETS t nrÄtu PRP/qÄrös

Hakiia

Yhteystiedot:

Alueen nimi:
Alueen sijainti:

Turvallisuus- ja
kemikaalivirasto

Boliden Kevitsa Mining OY

Y-tunnus: 2345699-1
Suomi

Kevitsantie 730
99670 Petkula

Lisätietoja antaa:
Sanna Rötsä
sanna.rotsa@boliden.com
Puh: + +35840 157 9938

Siirinlehto
Pyhäjärvi

Hakemus on tullut vireille 12.4.2022. Kaivosviranomainen on tehnyt hakemustarkastuksen ja todennut

hakemuksen täyttävän kaivoslain 34 $:n vaatimukset. Hakemuksen lupatunnus on M12022:0021 ia
kaivoslain 34 $:n mukainen etuoikeuspäivämäärä 12.4'2022'

Hakemuksen tarkoitus: Malminetsintä kaivoslain (62112011) pykälien 5, 9 ja 32 tarkoittamalla tavalla.

PAÄTöS
Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) myöntää kaivoslain (62112011) nojalla Boliden

Kevitsa Mining Oy:lle malminetsintäluvan nimeltä "siirinlehto" lupatunnuksella ML2022:0021.

Perustelut: Hakija on osoittanut, että kaivoslaissa (62112011) säädetyt

edellytykset täytgvät eikä luvan myöntämiselle ole kaivoslaissa säädettyä

estettä. Tässä malminetsintälupapäätöksessä annetut tarpeelliset tarkentavat

lupamääräykset yleisten ja yksityisten etujen turvaamiseksi perustuvat

kaivoslain (62112011) 51 S.

Malminetsintäluvan nojalla luvanhaltijalla on oikeus omalla ja toisen maalla tässä luvassa

mainitulla alueella (malminetsintäalueella) tutkia geologisten muodostumien rakenteita ja

koostumusta sekä tehdä muita kaivostoimintaa valmistelevia tutkimuksia ia muuta

malminetsintää esiintymän paikallistamiseksi sekä sen laadun, laajuuden ja

hyödyntämiskelpoisuuden selvittämiseksi sen mukaan kuin tässä malminetsintäluvassa

tärkemmin määrätään. Malminetsintälupa ei oikeuta esiintymän hyödyntämiseen'

PL 66
00521 Helsinki

Vaihde 029 5052 000
www.tukes.fi
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Päätöksen voimassaolo

Malminetsintälupa on voimassa tällä päätöksellä enintään ne|jä (4) vuotta päätöksen

lainvoimaiseksi tulosta.

Perustelut: Luvan voimassaoloaika on lain sallima enimmäisaika
malminetsintäluvalle. Malminetsintäluvan voimassaoloa voidaan jatkaa enintään
kolme vuotta kerrallaan siten, että lupa on voimassa yhteensä enintään
viisitoista vuotta. Mikäli luvanhaltija haluaa pienentää voimassa olevaa
malminetsintälupaa sen voimassaoloaikana tai luopua siitä kokonaan, tulee
luvanhaltijan toimittaa kaivosviranomaiselle ilmoitus joko osittaisesta tai koko
malminetsintäalueen raukeamisesta (Kaivoslaki 62112011, 60 S, 61 S, 66 S, 67

s)

Päätöksen täytäntöönpano

Kaivoslain (62112011) 168.1 $:n mukaisesti malminetsintälupaan perustuvat toimenpiteet saa

aloittaa, kun siihen oikeuttava lupapäätös on saanut lainvoiman ja lupapäätöksessä määrätyt
velvoitteet on suoritettu. Jos toimenpiteen suorittaminen edellyttää muualla lainsäädännössä
vaadittua lupaa, saa toimenpiteen kuitenkin aloittaa vasta, kun toimenpiteeseen tarvittava

muun lainsäädännön mukainen lupapäätös on saanut lainvoiman taitoiminnan aloittamiseen
on saatu oikeus asiassa toimivaltaiselta viranomaiselta. Päätöksen lainvoimaisuus tulee

tarkistaa luvassa mainitulta hallinto-oikeudelta valitusajan päättymisen jälkeen.

Luvan haltijan tulee huolehtia, että malminetsintätöitä suorittava henkilöstö ja urakoitsijat ovat
perehtyneet tässä luvassa annettuihin määräyksiin.

Malm inetsintäalueen tiedot

Pinta-ala:
Alueen nimi
Sijainti:

1453,51 ha
Siirinlehto
Pyhäjärvi
Alueen tarkempi sijainti ja rajat ilmenevät tähän päätökseen liitetystä
lupakartasta (Liite 1). Lupa-alueesta on rajattu pois tiedossa olevat esteet.
Malminetsintää ei saa suorittaa tällä luvalla, eikä jokamiehenoikeudella 150

metriä lähempänä asumiseen taityöntekoon tarkoitettua rakennusta, yksityistä
pihapiiriä tai erityiseen tarkoitukseen otetuilla alueilla. Jokamiehenoikeuksiin
kuuluvalla liikkumisella ei myöskään saa aiheuttaa haittaa tai häiriötä muille
ihmisille tai luonnolle.

Alueesta tarkemmin

Lupa-alue sijaitsee Pyhäjärven kunnan itäosassa. Malminetsintälupa-alueella ei ole voimassa
asema- tai yleiskaava-alueita. Lupa-alueen tuntumassa pohjoispuolella on Hautakankaan
tuulivoimapuiston osayleiskaava. Pohjois-Pohjanmaan maakuntakaavassa lupahakemusalue
kuuluu mineraalivarantoalueeksi tunnistetulle vyöhykkeelle. Malminetsintäalueen tuntumassa
pohjoispuolella on valmisteilla Hautakankaan-Harvankankaan tuulivoimapuiston
osayleiskaava, sekä lupa-alueen eteläpuolella on kehityksessä Mouhankankaan
tuulivoimahanke. Malminetsintälupa-alueella tai sen välittömässä läheisyydessä ei sijaitse

Natura-alueita tai muita luonnonsuojelu- tai suojeluohjelma-alueita, eikä pohjavesialueita.



ML2022:0021 3 (13)

Otaksuma mineraaleista

Alueella aiemmin suoritettuihin tutkimuksiin ja tuloksiin perustuen hakija otaksuu alueella

olevan sinkkiä, hopeaa, kuparia, lyijyä ja kultaa'

yleisten ja yksityisten etujen turvaamiseksi tarpeelliset lupamääräykset (velvoitteet ja rajoitukset)

1. Määräys malminetsintätutkimusten sallituista ajankohdista ja menetelmistä, sekä malminetsintään

liittyvistä laitteista ja rakennel mista

Tämän malminetsintäluvan nojalla on sallittua suorittaa seuraavia malminetsintätoimenpiteitä
ja soveltaa seu raavia mal m inetsi ntämenetel m i ä :

L Geoffsikaaliset ja geokemialliset tai vaikutuksiltaan niihin verrattavat
tutkimusmenetelmät

2. Koneellisesti tehtävät maaperä- ja kallioperänäytteenotto (moreeni-, ura- ja pistenäytteet,

kairaus)

Perustelut: Hakija on esittänyt hakemuksessaan nämä menetelmät ja

kaivosviranomainen arvioi ne tarpeelliseksi ottaen huomioon kohteella tehdyt

aikaisemmat tutkimukset. Jotta mahdolliselle jatkoluvalle edellytetty vaade

tehokkaasta malminetsinnästä toteutuu, tässä lupamääräyksessä tarkoitettujen

toimenpiteiden tulee olla pääosin suoritettuina.

2. Määräys tutkimustöitä ja tuloksia koskevasta selvitysvelvollisuudesta

Malminetsintäluvan haltijan on vuosittain toimitettava kaivosviranomaiselle selvitys

suoritetuista tutkimustöistä ja niiden tuloksista. Tutkimustöitä ja -tuloksia koskevaan

vuosittaiseen selvitykseen on sisällytettävä: käytetyt tutkimus- ja työmenetelmät, yhteenveto

tehdyistä tutkimukslsta ja pääasialliset tulokset. Ohje löytyy Tukesin internet-sivuilta. Kunkin

kalenterivuoden tutkimustöistä ja tuloksista on raportoitava seuraavan vuoden kesäkuun

loppuun mennessä, ellei toisin ohjeisteta.

Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011) 14 $ ja' VNa

kaivostoiminnasta (391/2012) 4 S.

3. Määräys jälkitoimenpiteiden ajankohdasta ja ilmoittamisesta kaivosviranomaiselle

Kun malminetsintälupa on rauennut osittain, kokonaan tai peruutettu, malminetsintäluvan

haltijan on raukeavilta alueilta;

1) välittömästi saatettava malminetsintäalue yleisen turvallisuuden vaatimaan kuntoon,
poistettava väliaikaiset rakennelmat ja laitteet, huolehdittava alueen kunnostamisesta ja

siistimisestä sekä saatettava alue mahdollisimman luonnonmukaiseen tilaan.

Malminetsintäluvan haltijan on tehtävä kirjallinen ilmoitus kaivosviranomaiselle,

malminetsintäalueeseen kuuluvien kiinteistöjen omistajille ja muille oikeudenhaltijoille, kun

toimenpiteet on saatettu loppuun. llmoituksen tulee sisältää tiedot jälkitoimenpiteiden
päättym ispä ivästä sekä kuva us toteutetu ista jä I kitoi men piteistä.

2) kuuden kuukauden kuluessa luovutettava kaivosviranomaiselle tutkimustyöselostus,

tutkimukseen liittyvä tietoaineisto ja kirjallinen esitys edustavasta otoksesta kairasydämiä.

Kaivosviranomainen ohjeistaa hakijoita tarkemmin raportoinnin muodosta. Ohje löytyy

Tukesin internet-sivuilta.
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Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011), 15 $ ja VNa

kaivostoiminnasta (391 /201 2), 5 S.

4. Määräys kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelmasta ja sen noudattamisesta

Malminetsinnästä tässä luvassa lupamääräyksessä 1 kohdassa 1 sallituilla menetelmillä, ei

synny kaivannaisjätettä. Mikäli kaivannaisjätettä syntyy lupamääräyksen 1 kohdassa 2

mainitussa kallioperänäytteenotossa kairaamalla, malminetsintäluvan haltija on velvollinen

huolehtimaan sen haitallisuuden vähentämisestä sekä jätteen hyödyntämisestä ia
käsittelemisestä. Maanpinnalle nouseva hienojakoinen paikallinen kiviaines eli kairaussoija on

kaivoslain 13 g:ssä tarkoitettua kaivannaisjätettä. Hakija on toimittanut täydennyksenä

kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelman, jossa on kuvattu taloudellisestija teknisesti parhain

tapa käsitellä kohteilla mahdollisesti syntyvä kairaussoija. Lupamääräyksessä 8 ja 9 on

määrätty tarkemmin, kuinka tulee toimia luonnonsuojelulaissa tarkoitetuilla erityisesti

suojeltavilla kohteilla tai jos alueelle sijoittuu pohjavesialueita.

Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011) 13 $ ja VNa

kaivostoiminnasta (391/2012) 3 S.

b. Määräys ilmoitusvelvollisuudesta koskien malminetsintäalueen maastotöitä ja rakennelmia

Malminetsintäluvan haltijan on hyvissä ajoin etukäteen ilmoitettava kirjallisestimalminels1ntä-

alueeseen kuuluvien kiinteistöien omistaiille (sekä näihin rinnastettaville, Kaivoslaki 5.2 S),
ja muille oikeudenhattiioite faifista maastotöistä, jotka voivat aiheuttaa vahinkoa tai haittaa,

sekä väliaikaisista rakennelmista.

Malminetsintäluvan haltijan on ilmoiteftava maastotöistä toimialallaan yleistä etua valvoville

viranomaisille:
. Tukesille,
. toimivaltaisen Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen ympäristövastuualueelle,

. Mikäli lupa-alueelta löydetään tutkimusten yhteydessä muinaismuistolaissa tarkoitettuja

kohteita, tulee luvanhaltijan toimia siten kuin muinaismuistolaissa todetaan ja ilmoittaa löy-

döksistä viipymättä Museovirastoon tai alueelliselle vastuumuseolle (Pohjois-Pohjanmaan

museo).

Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011) 12 $ ja VNa

kaivostoiminnasta (39112012) 2 S'

6. Määräys malminetsintäalueen koon pienentämisen aikataulusta

Kaivosviranomainen ei näe malminetsintäalueen pienentämisen aikataululle olevan tarvetta,

tutkimuksia voidaan pitää perusteltuna koko haetulle ML2022:0021 alueelle. Jos luvan haltija

haluaa pienentää voimassa olevaa malminetsintälupaa tai luopua siitä kokonaan, tulee luvan

haltijan tehdä ilmoitus joko osittaisesta tai koko malminetsintäalueen raukeamisesta.

Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011) 11 S, 51 S, 67 S).

Otettaessa huomioon alueen koko, tutkimussuunnitelma ja sen perustelut,

sekä seikka, etteivät luvassa sallittavat malminetsintätoimet nykyisen

aluerajauksen sisällä estä tai vaikeuta olennaisesti muita alueeseen

kohdistuvia käyttötarpeita, voidaan tutkimuksia pitää perusteltuna koko

alueelle.
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7. Määräys vakuuden asettamisesta

Tässä malminetsintäluvassa ML2O22:0021määrätään lupakohtainen 3500 euron suuruinen

vakuus. Vakuus asetetaan pankkitalletuksena Turvallisuus- ja kemikaalivirastolle kaivoslain

(621t2O11) 15 g:ssä tarkoitettujen jälkitoimenpiteiden sekä 103 $:ssä tarkoitetun vahingon ja

haitan korvaamista, sekä muiden kaivoslakiin perustuvien velvoitteiden täyttämistä varten.

Tässä malminetsintäluvassa määrätty vakuus on asetettava viimeistään 30 päivänä siitä, kun

malminetsintälupa on tullut lainvoimaiseksi, luvanhaltijan malminetsinnästä mahdollisesti

aiheutuvaa vahinkoa, haittaa tai muuta kaivoslaissa mainittua velvoitetta varten pankkiin

avatulle vakuustalletustilille. Kaivoslain 73 $:ssä tarkoitettu luvan siirto eivapauta vakuutta.

Perustelut: Määräyksen perusteena on kaivoslaki (62112011) 107,109, 110 ja

111 S. Vakuus asetetaan kaivosviranomaisen arvion perusteella, joka perustuu

malminetsintäalueilla suoritetun valvontatyön kautta saatuihin havaintoihin. Val-

vontahavaintojen perusteella tyypillisimpien malm inetsintäalueilla sattuvan va-

hingon suuruusluokka on linjassa tässä luvassa määrätyn vakuuden kanssa.

Kaivosviranomainen on arvioinuttoiminnan laatua ja laajuufta (lupamääräys 1),

toiminta-alueen erityispiirteitä, sekä luvassa säädettyjä velvoitteita lupamää-

räykset huomioiden ja päätynyt määrättyyn vakuuteen. Luvassa sallitut geofy-

sikaaliset- ja geokemialliset tutkimusmenetelmät tai maaperä- ja kallioperänäyt

teenotto eivät aiheuta merkittävää vahinkoa ympäristölle tai luonnolle, kun tut-

kimustyö suoritetaan lupamääräyksiä noudattaen. Malminetsinnästä johtuvia

tyypillisiä maanomistajalle aiheutuvia vahinkoja ovat lähinnä yksittäiset puusto-

vahingot. Luvassa on kielletty luonnonsuojelulain nojalla rauhoitettujen lajien

vahingoittaminen tai vaarantaminen. Mikäli alueella on sellaisia, niitä varten on

annettu tarkat rajoitukset. Lähtökohtaisesti luvanhaltijan urakoitsijoilla on erilli-

nen vastuuvakuutus tutkimustoimissa aiheutuneita ennakoimattomia vahinkoja

varten. Kaivosviranomainen harkitsee luvan siirron tai muuttamisen yhteydessä,

onko vaku uden suuru utta tarkistettava.

g. Määräykset malminetsintää ja malminetsintäalueen käyftöä koskevista seikoista sen varmistamiseksi,

ettei toi mi n nasta aiheud u kaivoslais sa (621 I 2011 ) kie I lettyä seu rausta

Malminetsintä sekä malminetsintäalueella liikkuminen ja muu alueen käyttö on rajoitettava

tutkimustyön kannalta välttämättömiin toimenpiteisiin. Toimenpiteet on suoritettava siten, että

niistä ei äiheuOu kohtuudella vältettävissä olevaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta eikä

merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa. Luonnonolosuhteilla tarkoitetaan alueen pohja- ja
pintavesioloja, läm pö- ja kosteusoloja sekä kasvien kasvu pai kkatekijöitä.

Tämän päätöksen liitteessä 1 tarkoitetulla malminetsintäalueella ja 30 metrin etäisyydellä sen

rajasta toiminnan kannalta välttämättömään liikkumiseen ei tarvita erillistä

maastoliikennelupaa. Tutkimustyön kannalta välttämättömiin kairaustoimenpiteisiin saa

käyttää alueen vettä, mutta jos kairauksessa käytettävän veden määrä ylittää 100m3/vrk, on

toimittava siten kuin vesilain (58712011) 2. luvun 15 $:ssä todetaan. Tutkimustöitä tehtäessä

on otettava aina huomioon ympäristönsuojelulain (52712014) 17$:n mukainen pohjaveden

pilaamiskielto. Alueelta tunnetaan yksi metsälain 10 $:n erityisen tärkeä elinympäristö, joka on

huomioitava tutkimustoiminnassa. Pienvesien ja vesistöjen lähellä toimittaessa on

huolehdittava siitä, ettei syväkairauksissa maanpinnalle nouseva kiviaines pääse valumaan

vesistöihin missään tilanteessa, eikä muukaan koneellinen näytteenotto ja liikkuminen aiheuta

kuormitusta vesistöihin. Malminetsinnästä ja muusta malminetsintäalueen käytöstä ei saa

aiheutua merkittäviä muutoksi luonnonolosuhteissa, eikä merkittävää maisemallista haittaa'

Lupa-alueelta ei tunneta muinaismuistolain mukaisia (295/1963) rauhoitettuja kiinteitä

muinaisjäännksiä, mutta alueella sijaitsee kolme tervahautaa ja kaksi hiilimiilua, jotka tulee
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huomioida lupa-alueen tutkimustöiden ja reittien suunnittelussa'

Lupa-alueen välittömässä läheisyydessä on useita käynnissä olevia tuulivoimahankkeita, jotka

tulee huomioida etsintätoimien toteuttamisen suunnittelussa tarvittaessa yhteistyössä

hankevastaavien ja Pyhäjärven kunnan kanssa.

Malminetsintäluvan haltijan on kairauksen päätyttyä tulpattava kairareiät teräksisen

maakairausputken paikalleen jäädessä mansettitulpalla pohjaveden maanpinnalle nousun

estämiseksi. Kairaputket on katkaistava noin 0,10-0,20 metrin pituuteen läheltä maanpintaa,

kairaputken päät on peiteftävä metallisella suojahatulla ja merkittävä selvästi huomiovärillisin
puupaaluin, joissa on kairauspaikan tunnisteet ja heijastin. Kairakohteiden jätehuolto sekä

siistiminen on tehtävä välittömästi töiden loputtua kohteella.

Perustelut: Malminetsintäluvan haltijan on luovuttuaan malminetsintälupa-
alueesta tai sen menetettyään viipymättä saatettava malminetsintäalue yleisen

turvallisuuden vaatimaan kuntoon, sekä saatettava alue mahdollisimman
luonnonmukaiseen tilaan (62112011) 11 ja 15 S.

g. Määräykset yleisen ja yksityisen edun kannalta välttämättömistä ja luvan edellytysten toteuttamiseen

liittyvistä seikoista

Malminetsintäluvan haltijan on rajoitettava malminetsintä ja muu malminetsintäalueen käyttö

tutkimustyön kannalta välttämättömiin toimenpiteisiin. Toimenpiteet on suunniteltava siten, että

niistä ei aiheudu kohtuudella vältettävissä olevaa yleisen tai yksityisen edun loukkausta.

Vaikka tässä malminetsintäluvassa sallitut tutkimusmenetelmät eivät vaikuta laajasti

ympäristöön, malminetsintäluvan haltijan on oltava kuitenkin riittävästi selvillä hankkeen

ympäristövaikutuksista siinä laajuudessa kuin kohtuudella voidaan edellyttää.

Tässä malminetsintäluvassa sallitut tutkimusmenetelmät on kirjaftu lupamääräykseen 1. Salli-

tuilla malminetsintämenetelmillä ei vaikeuteta oikeusvaikutteisen kaavan toteuttamista, ei ai-

heuteta olennaista haittaa muulle elinkeinotoiminnalle eikä merkittävää maisemallista haittaa.

Sallituilla tutkimustoimilla ei myöskään aiheuteta merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa,

harvinaisten tai arvokkaiden luonnonesiintymien olennaista vahingoittumista, merkittävää mai-

semallista haittaa tai muuta merkittävää vahingollista ympäristövaikutusta, kun tutkimukset
suoritetaan päätöksessä sallituilla menetelmillä sallittuina ajankohtina. Lupamääräyksen 1

kohdassa 2 mainittua koneellisesti tehtävää maa- ja kallioperänäytteenottoa ei kuitenkaan saa

suorittaa vesistön päältä. Mikäli malminetsintätutkimukset edellyttävät kairausta vesistön
päältä, tulee sitä varten hakea luvan muuttamista kaivoslain (62112011) 69 $:n mukaisesti.

Tällä malminetsintäluvalla ei ole tarkoituksena tehdä koelouhintaa taikka laajuudeltaan taivai-
kutuksiltaan sitä vastaavia toimenpiteitä, eikä toimintaa myöskään ole suunniteltu asema-

kaava-alueelle. Sallittujen, kohteella hetkellisestisuoritettavien tutkimustoimien eivoida myös-

kään katsoa häiritsevän merkittävästi Suomen pesimälintuja, jotka ovat suurelta osin luonnon-

suojelulailla rauhoitettuja. Suomessa seurataan lajien uhanalgiguy!ta, ja lajien uhanalaisuusti-

lanteen voi tarkastaa Punaisen kirjan verkkopalvelussa (YM & SYKE, 2019),joka löytyy osoit
teesta https://punainenkirja.laii.fi. Kirjassa on mainittu myös aina uhanalaisuuteen johtaneet

syyt 1a unfateKlat tutevailuudessa. Tässä luvassa sallittuja malminetsintämenetelmiä ei mai-

nita kirjassa syiksi tai tulevaisuuden uhkatekijöiksi.

Alueella saattaa olla lisäksi luontodirektiivin liitteen llja lV lajeja, jotka tulee huomioida tutki-

mustoiminnassa. Maastotöiden suunnittelua varten lajin esiintymispaikat voi tarkistaa Lajitie-

tokeskuksen avoimesta Laji.fi-palvelusta (https://laii.fi/) tai Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuk-

selta.

Malminetsintäluvan haltijan tulee esittää hyvissä ajoin ennen tutkimustöiden aloittamista

tarkka tutkimussuunnitelma toimenpiteineen ja sijaintitietoineen ja tarvittaessa päivittää
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kiviainesjätteen jätehuoltosuunnitelmaa Tukesille. Lisäksi tutkimussuunnitelma tulee toimittaa

tiedoksifoimivaltaiselle Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskukselle. Lähtökohtaisesti luvan haltijalla

ei ole kaivoslaissa asetettua yleistä inventointivelvollisuutta kasvillisuus- tai luontokartoituksille
varovaisuusperiaate huomioiden, eikä sellaista edellytetä muiltakaan samankaltaisia

vaikutuksia aiheuttavilta maankäyttömuodoilta suojelualueiden ulkopuolella.

Perustelut: Tutkimussuunnitelman esittämisvelvollisuudella varmistetaan, että

toimenpiteisiin voidaan tarvittaessa valvonnallisesti puuttua. Samalla Tukesin

on mahdollista kaivoslain valvonnan toteuttamiseksi arvioida toimenpiteiden
vaikutusta ja tarvittaessa antaa tarkempia lisämääräyksiä toimenpiteiden suo-
rittamisesta. Kaivoslaki (621t2011) 11 S, 12 S ja 69 $, VNa (39112012) 2 S.

Siirtyminen lupa-alueelle, ja lupa-alueella liikkuminen on sulanmaan aikana pyrittävä suunnit-

telemaan niin, että luontaisia aukkopaikkoja ja olemassa olevia uria käytetään mahdollisimman
paljon hyväksi. Kosteikkoalueilla liikkumista tulee ensisijaisesti välttää sulanmaan aikana. Kok-

koiankaalla ja Heininevankankaalla on voimassa maa-ainesluvat ja Lampinsuolla on Kante-

leen Voima Oy:n turvetuotantoon suunniteltu alue, jonka tuotantoa ei ole vielä aloitettu. Lupa-

alueella on viljelykäytössä olevaa peltoa. Tutkimustoiminta tulee ajoittaa aktiivisessa viljely-

käytössä olevilla maatalousmailla viljelykauden ulkopuolelle. Tutkimustoiminta ei saa aiheut-

taå vähäistä suurempaa vahinkoa viljelysmaalle. Lisäksi hakijan on poistettava kallioperä-

kairauksen jälkeen viljelysmaa-alueilta mahdolliset maaputket.
Muut maankäyttömuodot tulee huomioida tutkimustoiminnassa tarvittaessa yhteistyössä toi-
minnanharjoittajan kanssa. Malminetsintäluvan haltijan on oltava selvillä toimintansa ympäris-

tövaikutukåista, ympäristöriskeistä ja niiden hallinnasta sekä haitallisten vaikutusten vähentä-

mismahdollisuuksista. Koneellinen tutkimus ja näytteenotto alueilla, joilla on olemassa vaa-

rana, että tutkimukset tai liikkuminen aiheuttaa maaperään vahinkoja (suot), tulee suorittaa

aina ajankohtana, jolloin maaperä on jää$nyt.

Perustelut: Määräys perustuu kaivoslain (62112011) 11 S:ään. Malminetsintälu-
van haltijan on rajoitettava malminetsintä ja muu malminetsintäalueen käyttö tut-

kimustyön kannalta välttämättömiin toimenpiteisiin. Toimenpiteet on suunnitel-
tava siten, että niistä ei aiheudu kohtuudella vältettävissä olevaa yleisen taiyk-
sityisen edun loukkausta. Malminetsintäluvan nojalla tapahtuvasta malminetsin-
nästä ja muusta malminetsintäalueen käytöstä ei saa aiheutua:

1) haittaa ihmisten terveydelle tai vaaraa yleiselle turvallisuudelle;
2) olennaista haittaa muulle elinkeinotoi mi nnalle;
3) merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa;
4) harvinaisten tai arvokkaiden luonnonesiintymien olennaista vahingoittumista;
5) merkittävää maisemallista haittaa.
6) mu uta merkittävää vah i n gol lista ym päristövai kutusta'

malminetsintäkorvauksen suuruudesta ja maksuajankodasta

Malminetsintäluvan haltijan on maksettava malminetsintäalueeseen kuuluvien kiinteistöjen

omistajille vuotuista korvausta 20 euroa hehtaarilta luvan voimassaoloajan neljältä

ensimmäiseltä vuodelta. Malminetsintäalueesta lasketaan kokonaispinta-ala, ja jokaisen

kiinteistön tai muiden rekisteriyksiköiden osalta pinta-ala vähintään 0,1 hehtaarin tarkkuudella.

Malminetsintäkorvaus on ensimmäiseltä vuodelta maksettava viimeistään 30 päivänä siitä,

kun malminetsintälupa on tullut lainvoimaiseksi. Seuraavina vuosina korvaus on maksettava

vastaavana ajankohtana. Luvan haltijan on ilmoitettava malminetsintäkorvauksen
kokonaissuorituksesta kirjallisesti kaivosviranomaiselle, kun velvollisuus on täytetty.

Mikäli malminetsintäaluetta kuitenkin pienennetään osittaisella raukeamisella ennen

varsinaisen päätöksen maksuajankohtaa (lainvoimaisuus päivämäärä), määräytyy maksu
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raukeamispäätöksen lainvoimaisuus päivämääränä voimaan jäävän alueen pinta-alan

mukaisesti.

Määräys perustuu kaivoslain (62112011) 99 $:ään, jossa säädetään malminetsintäkorvauksen

suuruudesta ja maksutavasta, sekä 51 S ja 67 $:ään jossa säädetään malminetsintäluvan

raukeamisesta.

perustelut: Määräys perustuu kaivoslain (62112011) 99 $:ään, jossa säädetään

malminetsintäkorvauksen suuruudesta ja maksutavasta, 51 S 67 S ja 69:ään,
joissa säädetään malminetsintäluvan raukeamisesta ja muuttamisesta sekä
-152.1$:ään, 

jossa säädetään kaivosviranomaisen oikeudesta saada kaivoslain

säännösten noudattamisen valvontaa varten tarpeelliset tiedot niiltä, joita tämän

lain velvoitteet koskevat.

1 1 . Määräys vahinkojen ja haittojen korvaamisesta malminetsintäalueella

Malminetsintäluvan haltijan on korvattava malminetsintäalueella tapahtuvasta kaivoslakiin

(62112011) perustuvasta toiminnasta aiheutuneet vahingot ja haitat, jollei jonkin toimenpiteen

osalta korvauksesta toisin säädetä.

perustelut: Määräys perustuu kaivoslain (62112011) 103 $:ään, jossa sääde-

tään vah inkojen ja haittojen korvaamisesta malminetsintäalueella.

Hakemuksen käsittely

Hakemus: Boliden Kevitsa Mining OY

Kuulutus hakemuksesta : Tukes
Lausuntopyynnöt Tukes
Jatkoaikapäätös: Tukes

12.4.2022
31.5.2024
31.5.2024
15.11.2024

Lupahakem uksesta tiedottam inen

Tukes on tiedottanut hakemuksesta 31 .5.2024 kuuluttamalla siitä 30 päivän ajan Pyhäjärven

kunnan ilmoituskanavilla. Hakemus on ollut nähtävillä myös Tukesin internet-sivuilla'

Hakemus on ollut nähtävillä 8.7.2024 saakka.

Asianosaisia maanomistajia on tiedotettu hakemuksesta kirjeitse sekä Kaleva-lehdessä.

Lausunnot ja mielipiteet on pyydetty toimiteftavaksi viimeistään 8.7.2024. Tämän

päivämääränt<in latfeen toimitetut lausunnot ja mielipiteet on oteftu ratkaisussa huomioon.

Lausuntopyynnöt ja lausunnot hakem uksesta

Hakemuksesta on lähetetty lausuntopyynnöt ja saatu lausunnot seuraavasti:

1) Tukesin lausuntopyyntö on lähetetty Pyhäjärven kunnalle 31.5.2024.
Pyhäjärven kunta ei antanut lausuntoa.

2) Tukesin lausuntopyyntö on lähetetty Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskukselle 31 .5'2024

Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus on antanut lausunnon 10.6.2024 (liite 4).

3) Tukesin lausuntopyyntö on lähetetty Pohjois-Pohjanmaan museolle 31.5.2024'
pohjois-Pohjanmaan museo on antanut lausunnon 17.6.2024 ia 2.7 .2024 (liite 5).
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Muistutu kset ja m ieliPiteet

Hakemuksen johdosta ei esitetty muistutuksia tai mielipiteitä.

Henkilötietoihin sovelletaan tietosuojalakia (1050/2018) ja EU:n yleistä tietosuoja-asetusta
(GDPR).

Hakijan selitys

Hakijalta ei ole pyydetty selitystä

Tukesin kannanotto lausunnoissa ja muistutuksissa esitettyihin yksilöityihin vaatimuksiin

Lausunnoissa, muistutuksissa ja mielipiteissä esitetyt asiat on otettu lupapäätöksessä

huomioon luPamääräYksin.

Tiedoksi luvan haltijalle

Kaivoslain (621120111 suhde muuhun lainsäädäntöön

Sen lisäksi, mitä kaivoslaissa säädetään, sovelletaan kaivoslain mukaista lupa- tai muuta

asiaa ratkaistaessa ja muutoin tämän lain mukaan toimittaessa muun muassa;

luonnonsuojelulakia Ql2O23\, ympäristönsuojelulakia $2712014\, erämaalakia (6211991),

maankäyttö- ja rakennuslakia (132/1999), vesilakia (58712011\, poronhoitolakia (848/1990),

säteilytakia fsgZltggtt, ydinenergialakia (990/198n, muinaismuistolakia (295/1963),

maastotiikennelakia (1710/1995) ja patoturvallisuuslakia G94|2OO9\. VesiL 58712011.

Malminetsintäluvan haltijan on aina noudatettava Suomen lainsäädäntöä ja asiaan liittyviä

muita kansainvälisiä sopimuksia.

Maastossa liikkuminen

Maastotiikennelain (1710t1995) 4.1 S:n ia 4.2 $:n 9-kohdan mukaan kaivoslaissa (62112011)

tarkoitetulla malminetsintäalueella ja 30 metrin etäisyydellä sen rajasta moottorikäyttöisellä

ajoneuvolla liikkuminen ei edellytä maanomistajan tai haltijan lupaa, kun kyse on

a-sianomaisessa malminetsintäluvassa tai kaivosluvassa tarkoitetun toiminnan kannalta

välttämättömästä liikkumisesta. Mikäli malminetsintäalue rajautuu alueeseen, jolla liikkumista

on rajoitettu (esim. luonnonsuojelualue), malminetsintäalueen rajan ulkopuolella tarvitaan

alueen hallinnasta vastaavan viranomaisen suostumus.

Viitaten lupamääräykseen 9, malminetsintäluvan haltija velvoitetaan rajoittamaan

malminetsintä ja malminetsintäalueen käyttö tutkimustyön kannalta välttämättömiin

toimenpiteisiin. Malminetsinnästä ei saa aiheutua merkittäviä muutoksia luonnonolosuhteissa,

harvinaisten tai arvokkaiden luonnonesiintymien olennaista vahingoittumista, merkittävää

maisemallista haittaa. Alueen koskemattomuuteen, joka liittyy alueen suojelutavoitteisiin, on

säi lytettävä. Ai heutetut va hi n got on korvattava maan om istajal le'

Luvan muuttaminen ja raukeaminen

Malminetsintäluvan haltijan on kaivoslain (62112011) 69 S:n mukaan haettava

malminetsintäluvan muuttamista, jos tutkimussuunnitelmaa muutetaan taitäydennetään siten,

että lupamääräyksiä on tarpeen tarkistaa. Luvanhaltija voi lisäksi hakea malminetsintäluvan

muuttamista lupamääräysten tarkistamiseksi, kun luvan mukaista toimintaa on tarpeen
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muuttaa.

Kaivosviranomaisen on päätettävä, että malminetsintälupa raukeaa, jos luvanhaltija tekee

asiaa koskevan ilmoituksen. Luvanhaltija on velvollinen tekemään ilmoituksen, jos

tarkoituksena ei enää ole harjoittaa lupaan perustuvaa toimintaa. Malminetsintälupa raukeaa
ilmoituksen saavuttua kaivosviranomaiselle.

Luvan voimassaolon jatkaminen

Malminetsintäluvan voimassaolon jatkamisen edellytyksistä säädetään kaivoslain
(62112011161 $:ssä, sekä (505/2023) 61a $ sekä 61 b S:ssä.

Kaivoslain (621t2011) 61.1 $:n mukaan malminetsintäluvan voimassaoloa voidaan jatkaa

enintään kolme vuotta kerrallaan siten, että lupa on voimassa yhteensä enintään viisitoista

vuotta.

Kaivoslain (621t2011) 61.2 S:n mukaan malminetsintäluvan voimassaolon jatkamisen

edellytyksenä on, että:
1) malminetsintä on ollut tehokasta ja järjestelmällistä;
2) esiintymän hyödyntämismahdollisuuksien selvittäminen edellyttää jatkotutkimuksia;

3) luvanhaltija on noudaftanut tässä laissa säädettyjä velvollisuuksia samoin kuin

lupamääräyksiä;
4) voimassaolon jatkamisesta ei aiheudu kohtuutonta haittaa yleiselle tai yksityiselle

edulle.

Kaivoslain (62112011) 66 $:n mukaan malminetsintäluvan voimassaolon jatkamista varten

lupaviranomaiselle on ennen luvan voimassaolon päättymistä toimitettava lupahakemus sekä

lupaharkinnan kannalta tarpeelliset ja luotettavat selvitykset edellä mainituista voimassaolon
jatkamisen edellytyksistä.

Kaivostoiminnasta annetun valtioneuvoston asetuksen (39112012) 27.2 S:n mukaan

hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijan haluamat muutokset lupa-alueeseen tai muut

merkiftävät muutokset sekä asianosaisissa tapahtuneet muutokset. Asetuksen 27.3 $:n
mukaisesti hakemukseen tulee liittää lupaharkinnan kannalta tarpeellinen ja luotettava

selvitys:

1) hakemuksen kohteena olevan luvan nojalla tehdyistä toimenpiteistä ja niiden tuloksista;
2) alueelle kohdistuneiden tutkimuskustannusten määrästä;
3) esiintymän hyödyntämismahdollisuuksista ja jatkotutkimusten tarpeellisuudesta;
4) perustelut aluerajaukselle.

Lisäksi hakemukseen sovelletaan vastaavasti, mitä lupahakemuksesta säädetään kaivoslain
(62112011) 34 $:ssä.

Lupapäätöksestä tiedottam inen

Lupapäätös on toimitettu päätöksenantopäivänä:
. Boliden Kevitsa Mining Oy:lle (hakija)

J äljen nös päätöksestä o n toi m itettu antopäivän ä

o Pyhäjärven kunnalle,
o Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskukselle,
o Pohjois-Pohjanmaanmuseolle,
. niille, jotka ovat jäljennöstä erikseen pyytäneet
Päätöksen antamisesta on il moitettu



Päätösmaksu

Muutoksenhaku

Lisätietoja

LIITTEET

Tukes toimittaa Maanmittauslaitokselle malminetsintäluvasta tiedot merkittäväksi
ki i nteistötietojä rjestel mään.

Perustelut: Päätöksestä tiedottaminen ja siinä noudatettu menettely perustuvat

kaivoslai n (621 1201 1) I u papäätöksestä tiedotta m ista koskevaan 58 $ : ään.

Tästä päätöksestä perittävä maksu on 7300 €. Lisäksi luvan saajalta peritään ilmoitus- ja

käsittelykulut. Valtion talous- ja henkilöstöhallinnan palvelukeskus lähettää laskun hakijalle.

Maksu perustuu hakemuksen vireille tullessa voimassa olleeseen asetukseen
Turvallisuus- ja kemikaaliviraston maksullisista suorifteista (128312021).

o maanomistajille(kirjeitse)
r asianosaisille, joita asia erityisesti koskee
r muistutuksenesittäjille
o niille, jotka ilmoitusta ovat erikseen pyytäneet

Lupaviranomainen on tiedoftanut annetusta
päätöksenantopäivänä.
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päätöksestä Kaleva-sanomalehdessä

ML2022:002 1 ma lm i netsi ntäl u pakartta
Tilakohtaiset pinta-alat malminetsintälupa-alueella
Asianosaiset maanomistajat
Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskuksen lausunto
Pohjois-Pohjanmaan museon lausunto
Kaivannaisjätteen jätehuoltosuunnitelma

Tähän päätökseen saa kaivoslain (62112011) 162 $:n nojalla hakea muutosta

valittamalla Pohjois-Suomen hallinto'oi keuteen.

Valitus on tehtävä kirjallisesti30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista (808/2019, 13

g). Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä päätöksen
julkaisemisesta. Liitteenä olevasta valitusosoituksesta ilmenee, miten muutosta haettaessa on

meneteltävä.

Päätöksestä perittävästä maksusta valitetaan samassa järjestyksessä kuin pääasiasta.

kaivosasiat@tukes.fi tai ylitarkastaja Heikki Puhakka, puh. 029 5052 201

Asian on esitellyt ylitarkastaja Heikki Puhakka ja ratkaissut johtava asiantuntija llkka Keskitalo.
Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti. Allekirjoittajan henkilöllisyyden ja allekirjoituksen
ajankohdan voi varmistaa allekirjoitusta klikkaamalla ja asiakirjan aitous voidaan todentaa

sånfoisesti. Jos asiakirjaa muutetaan jälkikäteen, allekirjoitus ei ole enää kelvollinen.

Sähköinen asiakirja on alkuperäiskappale, eikä allekirjoituksen oikeellisuutta voi varmistaa
paperitulosteesta. Alkuperäisen sähköisen asiakirjan voi tarvittaessa pyytää Tukesin

kirjaamosta.

Liite 1

Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6



VALITUSOSOITUS
Valitusviranomainen

Valitusaika

Valitusoikeus

Valituksen sisältö
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Päätökseen saa hakea muutosta valittamalla sille hallinto-oikeudelle, jonka
tuomiopiirissä pääosa tässä päätöksessä tarkoitetusta alueesta sijaitsee.
Toimivaltainen hallinto-oikeus on mainittu valitusosoituksen lopussa.
Valituskirjelmä osoitetaan valitusviranomaiselle ja se on toimitettava valitus-
ajassa hallinto-oikeuden kirjaamoon.

Valitus on tehtävä kirjallisesti 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä
päätöksen julkaisemisesta.

Malminetsintälupaa, kaivoslupaa ia kullanhuuhdontalupaa koskevaan
päätökseen, mainitun luvan voimassaolon jatkamista, raukeamista,
muuttamista ja peruuttamista koskevaan päätökseen sekä kaivostoiminnan
lopettamispäätökseen saa hakea muutosta:
1) asianosainen;
2) rekisteröity yhdistys tai säätiö, jonka tarkoituksena on ympäristön-,
terveyden- tai luonnonsuojelun taikka asuinympäristön viihtyisyyden
edistäminen ja jonka sääntöjen mukaisella toiminta-alueella kysymyksessä
olevat ympäristövaikutukset il menevät;
3) toiminnan sijaintikunta tai muu kunta, jonka alueella toiminnan haitalliset
vaikutukset il menevät;
4) elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus ja muu asiassa toimialallaan yleistä
etua valvova viranomainen;
5) saamelaiskäräjät sillä perusteella, että luvassa tarkoitettu toiminta heikentää
saamelaisten oikeutta alkuperäiskansana ylläpitää ja kehittää omaa kieltään ja

kulttuuriaan;
6) kolttien kyläkokous sillä perusteella, että luvassa tarkoitettu toiminta
heikentää koltta-alueella kolttien elinolosuhteita ja mahdollisuuksia harjoittaa
elinkeinoja.
Kaivosviranomaisella on lisäksi oikeus valittaa sellaisesta päätöksestä, jolla
hallinto-oikeus on muuttanut sen tekemää päätöstä tai kumonnut päätöksen.

Valituskirjelmässä on ilmoitettava
. päätös, johon haetaan muutosta
. miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen

vaaditaan tehtäväksi
. perusteet, joilla muutosta vaaditaan
. mihin valitusoikeus perustuu, jos valituksen kohteena oleva päätös ei

kohdistu valittajaan
. valittajan nimija kotikunta
. postiosoite ja puhelinnumero, joihin asiaa koskevat ilmoituksetvalittajalle

voidaan toimittaa
Jos valittajan puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä
tai jos valituksen laatijana on joku muu henkilö, valituskirjelmässä on
ilmoitettava myös tämän nimija kotikunta.
Valittajan, laillisen edustajan tai asiamiehen on allekirjoitettava valituskirjelmä,
elleivalituskirjelmää toimiteta sähköisesti (telekopiona tai sähköpostilla).



Valituksen liitteet

Valituskirjelmän toim ittam inen perille
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Valituskirjelmään on liitettävä
. päätös, johon haetaan muutosta valittamalla, alkuperäisenä tai

jäljennöksenä
. äsiakirlat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo

aikaisemmin toimitettu viranomaiselle
. asiamiehenvaltakirja

Valituskirjelmän voi viedä valittaja itse tai hänen valtuuttamansa asiamies.

Valituskirjelmä liitteineen voidaan myös lähettää postitse, telekopiona tai

sähköpostilla. Postiin valituskirjelmä on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille

valitusajan viimeisenä päivänä ennen aukioloajan päättymistä. Hallinto-

oikeudessa kirjaamon aukioloaika on klo 8.00-16.15. Sähköisesti (telekopiona

tai sähköpostilla) toimitetun valituskirjelmän on oltava toimitettu niin, että se on

käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä määräajan

vi imeisenä päivänä ennen vi rka-ajan päättym istä.

Valittajalta peritään hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksu 270 euroa.
Tuomioistuinten ja eräiden oikeushallintoviranomaisten suoritteista perittävistä

maksuista annetussa laissa (701/1993) on erikseen säädetty eräistä

tapauksista, joissa maksua ei peritä.
Toi m ivaltaisen hal I i nto-oi keuden yhteystiedot m u utoksenhakua varten :

Pohjois-Suomen hallinto-oikeus
käyntiosoite: Torikatu 34-90, 90100 Oulu
postiosoite: PL 189, 90101 Oulu
puhelin: 029 56 42800
faksi: 029 56 42841
sähköposti : pohiois-suomi. hao@oikeus.fi

Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa

osoitteessa : hftps://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet
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Tilakohtaiset pinta-alat

Tila r:no

62640200790007

6264A200310027

62640200640055

62640200340016

62640200310034

62640200340050

6264020078001 5

6264020069001 5

62640200430021

62640200610029

62640200300058

62640200340A15

62640201 130002

62640200780020

62640200260035

62640200610024

62640200430022

62640200340053

62640200610019

62640302570000

62640200310029

62640200310020

62640200600008

62640200600005

6264020A260052

62640200600024

6264A200610041

62640200260034

62640201370004

6264A200150022

62687400030001

62640200340048

62640200150020

62640200610021

62640201490000

62640200430023

62640200480003

Turvallisuus- Ja
kemikaalivirasto

Pinta-ala (ha)

25,93

74,82

9,40

13,55

16,50

1,99

2,31

87,96

11,67

2,59

83,19

26,19

8,75

4,43

64,40

13,70

20,19

31,93

6,33

4,97

19,90

20,61

13,91

13,68

19,53

17,53

5,48

18,40

9,78

1,52

53,50

7,92

6,61

3,05

80,34

23,47

26,58
PL 66
00521 Helsinki
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62640200260007

6264020061 0037

6264020061 0038

62640200550014

62640201300001

62640200610040

626402A0430020

62640201 370005

62640200260022

62640200610005

62640200340034

62640200600012

626876000't0001

62640200690079

62640200310028

62640201400000

62640200690007

6264020061 0020

62640200310041

62640200780022

62640200780026

6264020031 0037

62640201420001

62640200610017

62640200310038

62640201120001

62640200310036

62640200310035

62640200310040

6264020031 0030

12,75

30,55

27,19

1,01

11,86

2,87

27,78

13,12

20,89

23,57

57,73

0,42

5,70

15,46

25,42

6,65

30,38

53,52

35,70

30,28

1,57

0,98

11,95

1,15

68,21

17,23

12,26

2,61

26,29

25,78

Pinta-ala yhteensä: 1453,51 ha
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POPELY/204612024

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes)
PL 66 (Opastinsilta 128)
00521 Helsinki

kaivosasiat@tukes.fi

Viite: Lausuntopyyntö 31 .5.2024

Lausunto Boliden Kevitsa Mining Oy:n malminetsintälupahakemuksesta, lupatunnus
ML2022=002 1 (Si i ri n lehto)

Hakemus koskee kaivoslain mukaista malminetsintälu paa Pyhäjärven
kunnassa sijaitsevalle alueelle, jonka pinta-ala on noin 1450 ha'
Hakemu ksen mukaan mal minetsinnän menetelmiä ovat geofysikaal iset
mittau kset, maaperän ja kasvil lisuuden näytteenotto sekä timantti kai raus
Kairauksessa käytetään tela-alustaista kairakonetta ja tela- tai

metsäkonealustaista apukonetta. Maaperänäytteet otetaan kevyellä tela-
alustaisella iskuporakalustolla tai lapiolla. Lisäksi käytetään mönkijää ja

talvella moottorikelkkaa. Hakija otaksuu alueella olevan sinkkiä, kuparia,
lyijyä, hopeaa ja kultaa. Arvio perustuu alueen aikaisempiin tutkimuksiin.

Malminetsintäalueella ei ole Natura-alueita, perustettuja
luonnonsuojelualueita tai luonnonsuojeluohjelmien kohteita. Alueella ei ole

valtiolle suojelutarkoituksiin hankittuja kiinteistöjä. Lähin Natura-alue on

Haudanneva (SAC F|1002004) noin 4,7 km etäisyydellä
malminetsintäalueen luoteispuolella. Lähin perustettu suojelualue on
Lohvanjärven luonnonsuojelualue (YSA201741 ) noin 500 m etäisyydellä
malm inetsi ntäalueesta.

Malminetsintäalueelta on havainto raidantuoksukäävästä, joka on

uhanalainen vaarantunut laji. Havainto on Haudanlammesta laskevan
Haudanpuron varresta. Raidantuoksu käävän isäntäpuu on raita. Al ueelta
on lisäksi havaintoja ahonoidanlukosta, joka on silmälläpidettävä laji.

Havaintojen sijainnit löytyvät Lajitietokeskuksen Laj i'fi -palvelusta.

Alueelta on havaintoja metsäpeurasta, joka on silmälläpidettävä ja EU:n

luontodi rektiivin I l-l iitteen mu kainen laji.

Malminetsintäalueella ei ole luokiteltuja pohjavesialueita. Lähin
pohjavesialue on Lahnajoki noin 1,5 km etäisyydellä malminetsintäalueen
itäpuolella. Lahnajoki on vedenhanki ntaa varten tärkeä pohjavesialue.
Alueella mahdollisesti olevista yksityisten talousvesikaivoista ei ole ELY-
keskuksella tietoja.

Malminetsinnän toimenpiteistä ei saa aiheutua lähteen, puron, noron tai

enintään t ha lammen taijärven luonnontilan säilymisen vaarantumista
(vesilaki 2. luvun 11 $ ja 3. luvun 2 $).

POHJOIS-POHJANMAAN ELINKEINO-, LIIKENNE- JA YMPÄRISTÖKESKUS

0295 038 000
www.ely-keskus.fi
Y-tunnus 2296962-1
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Veden ottaminen vaatii vesilain 2 luvun 15 $:n mukaisesti pinta- ja
pohjaveden ottamista koskevan i lmoituksen ELY-keskuksel le, jos otettava
vesimäärä ylittää 100 m3/vrk, eikä ottaminen edellytä vesilain 3luvun 2 tai

3 $:n mukaan lupaa. Lisäksijos pinta- tai pohjavettä otetaan toisen
alueelta m uu hun ku in tavanomaiseen kii nteistökohtaiseen käyttöön,
saattaa olla tarpeen hakea aluehallintovirastolta oikeutta veden ottamiseen
toisen alueelta (vesilaki 4 luku 3 S ja a S).

Malminetsintäalueella on yksi metsälain 10 $ mukainen erityisen tärkeä
elinympäristö. Kohteet ovat pienialaisia ja lajiston kannalta tärkeitä, joten

ne on syytä huomioida koneellisessa malminetsinnässä ja kulkureittien
suunnittelussa. Kohteita voi tarkastella Metsäkeskuksen
karttasovelluksessa: https://www. metsakeskus.fi/filavoin-metsa-ia-
I uontotieto/l uontotietoaineistoVeritvisen-tarkeat-elinvmparistot

Alueen suot ovat pääosin ojitettuja. lso Orisaaren länsipuolella on noin 9

ha ojittamatonta rämettä ja nevaa. Jos ojittamattomalla suolla on

välttämätöntä liikkua koneilla tai kairata, tulee työt suorittaa talvella kun

suon pinta on jäässä ja lumipeite suojaa maastoa.

Malminetsi ntäalue sijaitsee Pyhäjoen ja Vuoksen vesistöalueiden rajalla.
Valtaosa alueesta kuuluu Korpijoen valuma-alueeseen, joka laskee
Osmanginjärveen. Alueen länsireunalta vedet laskevat Lohvanjoen kautta

Pyhäjokeen. Kairauspaikat ja kulkureitit tulee suunnitella siten, että niistä ei

aiheudu kiintoainekuormitusta vesistöihin. Vesistöjen ympärille on jätettävä

riittävät suojavyöhykkeet, ettei kairaussoijaa tai mu uta kiintoainesta
kulkeudu vesistöihin suoraan tai lumen sulamisvesien mukana'

Malminetsintäalueella ei ole voimassa asema- tai yleiskaavaa. Alueen
tuntumassa pohjoispuolella on Hautakankaan tuulivoimapuiston
osayleiskaava. Lisäksi malminetsintäalueen tuntumassa pohjoispuolella on

val misteilla Hautakankaan-Harvan kankaan tu ul ivoimapuiston
osayleiskaava. Pyhäjärven kunta ottaa tarvittaessa kantaa alueen
kaavatilanteeseen.

Malminetsintäalueen tuntumassa pohjoispuolella on lnfi nergies Finland
Oy:n ja ABO Wind Oy:n Hautakankaan tuulivoima-alue. Hankkeen WA-
menettely on päättynyt. Hankkeessa on suunniteltu 42 voimalan
rakentam ista. Voimassa olevan yleiskaavan al ueelle suu nn itella an 1 I
voimalaa. Lähimmät voimalapaikat ovat 400-600 m etäisyydellä
malm inetsintäalueelta.
Lisätietoa : https://www.ymparisto.filhautakan kaa ntu u I ivoimaWA
Lisätietoa https://www.abo-wi nd.com/filhan itvs-ia-
rakentam inen/hankkeet/hautakanqas. html

Malminetsintäalueen eteläpuolella on Tuulikolmio Oy:n kehityksessä
Moukankankaan tuulivoimahanke, joka voi osin ulottua
malminetsintäalueelle.
Lisäti etoa : https ://tu u I i kol m i o.film ou ka n ka n qas-tu u I ivoi m ap u i sto/
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Malminetsintäalueella on viljelyksessä olevaa peltoa noin 160 ha. Alue
rajautuu Kanteleen Voiman Liittosuon turvetuotantoalueeseen. Alue on
edelleen tuotannossa.

Kairausten päätyttyä kairareiät tulee tukkia tai tulpata, mikäli paineellista
kalliopohjavettä purkautuu maan pinnalle. Sama toimenpide tulee tehdä
kairaputkelle, mikäli sellainen on ja jää maanpinnan yläpuolelle ja siitä
purkautuu pohjavettä ympäristöön. Putket tulee katkaista ja merkitä siten,

ettei niistä aiheudu haittaa. Mahdolliset tutkimuskuopat tulee peittää
näytteenoton jälkeen.

Malminetsintäalueella ei ole kaivoslain 9 $ kolmannen momentin mukaisia
liikennealueita. Alueella ei ole maantietä tai kunnallista katuverkkoa.
Alueella on yksityisteitä.

Malminetsintäalueella ei ole luonnonsuojelualueita. Alueella on vesistöjä,
jotka tulee huomioida suojavyöhykkeellä koneellisessa malminetsinnässä.
Alueella on viljelyksessä olevaa peltoa. Huomioitavat kohteet on välitettävä
urakoitsijoiden tietoon. ELY-keskus katsoo, että malminetsintää voidaan
alueella suorittaa hakemuksessa esitetyillä menetelmillä. Toiminnassa
tulee välttää turmelemasta luontoa ja maisemaa enempää kuin on
tutkimusten kannalta välttämätöntä. Tutkimusten jälkeen maastoon
syntyneet jäljet tulee entisöidä mahdollisimman hyvin.

Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähkcir'sessä asianhallintaiär7'esfelmässä.
Asian on esitellyt ympäristöasiantuntija Jouni Näpänkangas ia ratkaissut yksikön
päällikkö Eero Melantie.
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Turvallisuus- ja kemikaa livirasto (Tukes)

PL 66 (Opastinsilta 12B)

00521 Helsinki
(kaivosasiat@tu kes.fi )

Viite

Asia

La usuntopyyntön ne 3L.5.2024 ML2O22:OO2t

PYHÄJÄRU Boliden Kevitsa Mining Oy:n malminetsintä alueella Siirinlehto

/ arkeologia

Turvallisuus- ja kemikaalivirasto on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museon lausun-

toa koskien Pyhäjärven kaupungin alueelle kohdistuvaa Boliden Kevitsa Mining

Oy:n malminetsintälupahakemusta. Tämä lausunto koskee arkeologista kulttuuri-
perintöä.

Lausuntopyyntö koskee malminetsintälupahakemusta alueelle, jonka nimeksi ha-

kija on ehdottanut Siirinlehto. Malminetsintälupahakemus kohdistuu Pyhäjärven

kaupungin itäosaan. Alueen koko on 1449,86 ha. Hakija suunnittelee tutkimusme-

netelmiksi geofysikaalisia mittauksia, timanttikairausta ja maaperä- ja/tai kasvi-

näytteenottoa. Kairauksessa käytetään tela-alustaista kairakonetta ja tela- tai met-

säkonealustaista apukonetta sekä mönkijää tai moottorikelkkaa. Maaperänäyt-

teenotto tapahtuu joko kevyellä tela-alustaisella iskuporakalustolla tai lapionäyt-

teenottona.

Hankealuetta ei ole arkeologisesti inventoitu. Alueelta ei tunneta muinaismuisto-

la in (295/1963) rauhoitta mia kiinteitä mui naisjäännöksiä. Alueelta kuitenkin tun-

netaan kolme tervahautaa ja kaksi hiilimiilua, jotka on tunnistettu LIDARK-hank-

keessa. Ll DARK-ai neisto koostu u 5p laserkeil atu ilta a luei lta tekoä lyma llin avu I la

tunnistetuista tervahaudoista ja hiilimiiluista. Kyseiset kohteet on viety muinais-
jäännösrekisteriin mahdollisina muinaisjäännöksinä, koska niitä ei ole tarkastettu

maastossa. Kohteet ovat:

Jä lkäläaho (100005 1892), tervahauta
Siirinlehto (1000051894), tervaha uta

Vastaska n kaa nsaa ri ( L000051895), terva ha uta

H uikka ri n korpi ( 1000051893), ka ksi h ii li miil ua

Tervahaudat katsotaan pääsääntöisesti muinaismuistolain (295/L963) rauhoitta-

mi ksi kiinteiksi m ui na isjä ä nnöksi ksi ja m u i na isjää nnökset ovat m ui naismuistola i n

mukaisesti automaattisesti rauhoitettuja ilman erillistä suojelupäätöstä heti löyty-

essään. Kohteiden sijainnit on merkitty sivulla 3 olevalle kartalle.

On mahdollista, että edellä mainittujen kohteiden lisäksi alueella sijaitsee myös

muita ennestään tuntemattomia kohteita. Muinaismuistolaki (2951L963) kieltää

kaikenlaisen muinaisjäännökseen kajoamisen, kaivamisen ja peittämisen. Laki

POHJOIS.POHJANMAAN MUSEO
PL 26, 90015 Oulu I Käyntiosoite: Ainolanpolku 1, 90130 Oulu

Puhelin: 050 3166 497 (toimisto)

Y-tunnus: 0187690-1 | wwwpohjoispohjanmaanmuseo'fi



oL OULUN MUSEO.
JA TIEDEKESKUS

Lausunto

02.07.2024

ouKA/5917/t2.03.03.0s/2024 2(3)

Matleena Riutankoski
Arkeologi

rauhoittaa myös ennestään tuntemattomat muinaisjäännökset. Muinaismuistolain

14 S ja 16 5 mukaan, jos työn aikana tavataan kiinteä muinaisjäännös (esimerkiksi

kiveyksiä, kuoppia, perustuksia, tms. rakenteita) tai irtaimia muinaisesineitä, on

työ muinaisjäännöksen kohdalla heti keskeytettävä ja työn johdon viipymättä saa-

tettava asia Pohjois-Pohjanmaan alueellisen vastuumuseon tietoon tarpeellisia

toimenpiteitä varten (kulttuurivmparisto.ppm@ouka.fi). Malminetsinnässä tehdyt
mittaukset, kairaukset, näytteenotot, tutkimusojien kaivut tai muu, esimerkiksi

työkoneiden siirroista aiheutuva maanpinnan rikkoutuminen, eivät saa vahingoit-

taa alueen arkeologista kulttuuriperintöä.

Kaivoslain 51 5:n kohtaan 7 viitaten näytteenottopaikat, kairakoneen käyttämät

maastoreitit ja mahdollisen tutkimusuran sijaintitulee ilmoittaa kartalla museolle

hyvissä ajoin ennen työn aloittamista, jotta museo voi arvioida toimenpiteiden

mahdolliset vaikutukset arkeologiseen kulttuuriperintöön ja tarvittaessa ottaa kan-

taa niihin.

Liitteet

Tiedoksi

Pasi Kovalainen
Ku lttu u ri perintötyön johtaja

Ote Museokartasta (s.3)

Museovi rasto / Kulttuuriympäristöpalvelut
Pohjois-Pohja n m aa n ELY-keskus / Al ueiden käyttöyksikkö

POHJOIS-POHJANMAAN MUSEO
PL 25, 90015 Oulu I Käyntiosoite:Ainolanpolku 1, 90130 Oulu

Puhelin : O5O 3766 497 (toimisto)

Y-tunnus: 0187690-1 | wwwpohjoispohjanmaanmuseo'fi
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Alueen mahdolliset muinaisjäännökset on merkitty karttaan violeteilla pisteillä

Kohteen Huikkarinkorpi toinen hiilimillu on merkitty karttaan tähdellä.
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POHJOIS-POHJANMAAN MUSEO
PL 25,90015 Oulu I Käyntiosoite: Ainolanpolku 1, 90130 Oulu

Puhelin: 050 3166 497 (toimisto)
Y-tunn us: 0187690-1 | wwwpohjoispohja n maa n museo.fi
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Turvallisuus- ja kemikaalivirasto
PL 66

00521Helsinki
kaivosasiat(otukes.fi

Viite Lausuntopyyntön ne 37.5.2024

PYHIIJÄRVI MATMI N ETSI NTÄIU PAHAKEM Us / RAKEN N ETTU KU LTTU U RIYM PÄRIsTö

Tukes on pyytänyt Pohjois-Pohjanmaan museolta lausuntoa pyhäjärven

kunnan alueelle kohdistuvasta Boliden Kevitsa Mining Oy:n
ma lm i netsi ntä lu pa ha kemu ksesta. Tä mä la usunto koskee ra kennettua
kulttuuriympäristöä.

Tutkimusalueen pinta-ala on 2689,24 ha ja se sijaitsee pyhäjärven kunnassa
Mä kikylä n kylässä. Pohjois-Pohja n maa n maa kunta kaavassa a I ue ku u lu u

mineraalivarantoalueeksi tunnistetulle vyöhykkeelle. Lupaa haetaan neljäksi
vuodeksi. Alueel la tehdää n kohdennettua tima ntti ka irausta, eri la isia
geofysiikan mittauksia sekä maaperä- ja / tai kasvinäytteenottoa.

Alue ei sijaitse arvokkaalla kulttuurimaisema-alueella, eikä alueella ole
arvokkaita ra ken netu n ku lttuuriym päri stön kohteita.

Pohjois-Pohjanmaa n m useol la ei ole h uomautettavaa
ma I m inetsintä I upa ha kem u ksesta.

Pasi Kovalainen
ku lttuuri peri ntötyön johtaja

M useovirasto / Kulttuuriympäristöpalvelut
Pohjois-Pohjan maa n E LY-keskus / Al u e ide n käyttöyksikkö

SariAlajoki
rakennustutkija

Tiedoksi

POHJOIS-POHJANMAAN MUSEO
PL 26, 90015 Oulu I Käyntiosoite: Ainolanpolku 1, 90130 Oulu
Puhelin: 050 3166 497 (toimisto)
Y-t u n n us : 0L87 690-7 | www, pohjois pohja n maa n m useo.fi
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Liite malminetsintälupahakemukseen ML2022:0021 -01

MALMINE,TSINNAN KAIVANNAISJÄTTEEN JATEHUOLTOSUUNNITELMA

Malminetsinnässä hakijan esittämistä tutkimustoimenpiteistä syväkairauksessa fiousee maanpinnalle
kairauksen jäähdytysveteen sekoittunutta hienoiakoista kiviainesta eli kairaussoijaa, jonka mad,rd

riippuu mm. kallioperän ominaisuuksista ja sen rakoilusta sekä kdytettävänkakausteräputken
koosta/halkaisijasta. I(äytettäessä isompaa teräkokoa, kivijauhetta voi syntyä enimmillään noin 1000
kg sataa metdä kohden, iosta yleensä vain osa nousee maan pinnalle (Lähde: KT ry
Malminetsintäopas, https: / /www.kaivosteollisuus.fi /fi /kaivosala-
suomes sa/malminetsinta/malminetsintaopas) .

Yhtiö on hakemuksessaan tarkastellut hakemusalueen luonto- ja I'mpäristönäkökohdat.
Lupahakemus ei sijaitse luokitellulla pohjavesialueella, Natura 2000 -verkostoon kuuluvalla alueella
tai muulla luonnonsuojelualueella. Hil<tjalla ei ole tiedossa alueelta pilaantuneita maa-ainesalu eita tat
muitakaan iätealueita. Alueelle sijoittuva yksi metsälain mukainen kohde njataan suojaetdislyksin
suunniteltujen töiden ja kulkueittien ulkopuolelle eikä töillä tule olemaan vaikutusta em.
kohteeseen. Mahdollisten vesistöjen lähellä toimittaessa huolehditaan siitä, ettei kairaussoija pääse

valumaan kairausten ukana tai niiden jdlkeen vesistöön tai esimerkiksi ojia pitkin eteenpän.

Tutkimustoimenpiteitä suotitetaan vain siinä määrn ja sinålaajuudessa kuin ne ovat tarpeen
tutkimustyön tarkoituksen saa\,'uttamiseksi. Kairauksessa syntyvän kaitaussoijan måfuää on
haaslavaa arvioida etukäteen, koska jokainen kairauskohde on kallioperän ominaisuuksiltaan
erilainen. Yhtiö on suotittanut kairauksia kyseisestä hakemusalueesta etelään ja pohjoiseen
useampana \ruoffIa ja todennut kallioperän olevan alueella hyvinkin tikkonaista, jolloin maan
pinnalle nousevan soljan mä:ätå on paikoitellen lähes olematonta. Yhtiö on kerännyt ja analysoinut
hakemusalueelta sekä sen ympäristöstä satoja kallioperänäytteitä viimeisen neljän'u'uoden atkana.
I(aitareikien katsotaan edustavan paikallista kallioperää jakeÄttyjen kallioperänäytteiden perusteella
voidaan arvtoida, ettetkasrarelkien koostumus yleensä poikkea keskiarvollisesti alueen kallioperän
taustapitoisuuksis ta.

Kymmenien vuosien atkana edlaisissa ympäristöissä ja kallioperäaJueilla toteutetujen rutkimusten
perusteella voidaan todeta, ettäm^ n pinnalle nousevall kairaussoijan måfuäon yleensä vähänen,
minkä'r,'uoksi se metsätalousmaalla jätetaan yleensä paikoilleen maastoon. Tarvittaessa paksummat
kerrokset ketätä^n varovasti lapiolla. Toteutetun jälkitarkkailun petusteella on voitu todeta, että
kairaussoija hävuää sadeveden mukana yleensä nopeasti jo muutamassa kuukaudessa ympäristöönsä
ja 1-3 vuoden kuluttua kaitauspaikkaavc:i o77a kairausputkia lukuun ottam^ttavaikea havainnoida
maastossa. I(airauksen vaikutukset lähiympäristöönsä ovat siten vähäsiåialyhytnkarsia.

Soijan kerääminen sekä erillisen soijankeräyslaitteiston käyttö vaatii yleensä lisäkuljetuksia alueelle,
mikä lisää etenkin maaston kulumista varsinkin herkemmillä alueilla sekä maasrovahinkojen riskiä.
Lisäksi soijankeräyskontin melko suuren koon vuoksi työskentelyalue tutkimuskohteella tulee
suunnitella laajemmaksi ja puiden poistoa joudutaan tällöin tekemään enemmän. Ykmääräinen
liikennöinti tutkimusalueelle sekä soijakontin pakokaasupäästöt kasvattavat hiilidioksipäästöjä,
etenkin jos kerätty soija nrlee kuljettaapitkdn matkan pååhänlähimmdlle jätteenkäsittelylaitokselle,
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joka voi sijaita kymmenien iopa yli 100 kilometdn päässä. Lisäänt)'vät ja pidentyvät kuljetusmatkat

lisäävät liikenteen turvallisuusriskejä.

I(airaustyömaille suoritetaan etukäteen riskinarviot, jossa arvioidaan mm. tutkimustöiden vaikutusta

alueen luontoon ialihtympäitstöön sekä henkilöstöön. Laaditun riskiarvion perusteella

suunnitellaan tarvitt^yattoimenpiteet riskien poistamiseksi tai minimoimiseksi. Suunniteltuja

toimenpiteitä seurataan viikoittaisilla \ömaatatkastuksilla. Ympäristöasioiden kannilta seurattavia

asioita ovat mm. kairausyksikön suojaaminen mahdollisten öIjyvuotojenvaralta, polttoaineiden ja

muiden kemikaalien turvallinen säilyrys, paloturvallisuus, kairaussoijan hallinta ja jdtehuolto.

I(airakoneiss akäytetd'än biohajoavia voiteluaineita ja hydrauliikkanesteitä. Poltto- ja voiteluaineet

sdilytetään suoja-altaissa mahdollisten vuotoien vdlttdmiseksi.

I(airauksen pdäqtqä työmaa siistitään ja valokuvataan sekä tarkastetaan yhtiön toimesta. Työmaalle

suoritetaan vielä jdlkitarkastus talvikauden päätyttyä, kuitenkin viimeistään vuoden sisdllä työmaan

päättymisestä. Jdlkitarkastuksessa kiinnitetään huomiota ympäristön si-isteyteen, mahdollisesti

vuotaviin kairaputkiin ja ahaeen turvallisuute en. KÅrapatkat valokuvataan ennen tycimaan aloitusta

sekä idlkitarkastuksen atkana. Havaitut puutteet korlataan välittömästi japäåtetåd.t mahdollisesta

lisätarkkailun ta{peesta alueella.

Edellä kuvattuun jätehuoltosuunnitelmaan vedoten yhtiö ehdottaa että syntlvä kairaussoija jd'tetäån

paikoilleen ja muut lätteetkuten roskat keÅtåän javiedddt pois alueelta normaalin protokollan

mukaisesti.


